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BergAKTIV - Schneeschuh-
Abendwanderung zur Schattenlaganthutte

[

/ ANSTEHEND DO, 15.01.2026

(® Donnerstag 16:30 Uhr

© auf Karte anzeigen

Wunderbare Abendtour mit Schneeschuhen zur Schattenlaganthiitte

Hinweis

Die Tour ist auch mit weniger Teilnehmenden buchbar | Preis auf Anfrage

Preis Information

€ 45,00 pro Person (inklusive Leihmaterial) | Optional: Rodelverleih fiir € 8,00

Voraussetzungen

ab 4 Personen

Anmeldung

bis zum Vortag bei BergAKTIV unter office@bergaktiv.info oder +43 664 88 5112 71

Treffpunkt

16:30 Uhr bei der Pallidbahn Talstation

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 2 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at




Datum

Do, 15.01.2026

Do, 22.01.2026
Do, 29.01.2026
Do, 05.02.2026
Do, 12.02.2026

Do, 19.02.2026

Do, 26.02.2026
Do, 05.03.2026

Do, 12.03.2026

Links

% BergAKTIV

Brandnertal Tourismus

www.brandnertal.at

Miihleddrfle 2
A-6708 Brand

Alle Termine

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr
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http://www.bergaktiv.info/
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@ Veranstaltungsort

Talstation Paliidbahn

Brandnertal Tourismus
www.brandnertal.at

Miihleddrfle 2
A-6708 Brand

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

ﬁ Veranstalter

BergAKTIV
Baumgarten 11a

6707 Blrserberg

+43 664 88 5112 71
office@bergaktiv.info
http://www.bergaktiv.info 7
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